Innováció, stílus és hagyomány.
D
TC
 –
 B
út
or
 v

ek
9
B01 Drawer Box, Dupla falú fiókrendszer
•	 Teljes kihúzású fékes, rejtett görgős, önbehúzos rendszer,
•	 Dinamikus terhelhetőség: 30/40/50 kg,
•	 Szerszám nélküli szerelés és fiók eltávolítás,
•	 Fel-le ill. jobb-bal irányú beállítási lehetőségek,,
•	 Extra halk szinkronizált rendszer garantálja az egyenletes-sima, zaj nélküli működést,
•	 Színek:  raktárkészletről ezüst (E18),vagy rendelésre: fehér(E01) rozsdamentes acél (F04)
Item no.
Supplier
item number
Product EM
Set/
ctn
B01270S B01270A Drawer DTC B01, 270 mm, szürke, 30 kg Set 1
B01300S B01300A Drawer DTC B01, 300 mm, szürke, 30 kg Set 1
B01350S B01350A Drawer DTC B01, 350 mm, szürke, 30 kg Set 1
B01400S B01400A Drawer DTC B01, 400 mm, szürke, 30 kg Set 1
B01450S B01450A Drawer DTC B01, 450 mm, szürke, 30 kg Set 1
B01500S B01500A Drawer DTC B01, 500 mm, szürke, 30 kg Set 1
B01550S B01550A Drawer DTC B01, 550 mm, szürke, 30 kg Set 1
10
DTC - Bútor Vasalat
DTC - Fiókok és sínek
9

ok
 é
s s
ín
ek
11
Kerek fiók-magasító korlát
Szögletes fiók-magasító korlát
Hátsó rögzítő szett, bal/jobb
Item no.
Supplier
item number
Product EM
Set/
ctn
B01R350S M01041350 Kerek korlát, szürke 350 mm Set 60
B01R400S M01041400 Kerek korlát, szürke 400 mm Set 60
B01R450S M01041450 Kerek korlát, szürke 450 mm Set 60
B01R500S M01041500 Kerek korlát, szürke 500 mm Set 60
B01R550S M01041550 Kerek korlát, szürke 550 mm Set 60
Item no.
Supplier
item number
Product EM
Set/
ctn
B01RK350S M0104S350 Szögletes pálca, szürke 350 mm Set 60
B01RK400S M0104S400 Szögletes pálca, szürke 400 mm Set 60
B01RK450S M0104S450 Szögletes pálca, szürke 450 mm Set 60
B01RK500S M0104S500 Szögletes pálca, szürke 500 mm Set 60
B01RK550S M0104S550 Szögletes pálca, szürke 550 mm Set 60
Item no.
Supplier
item
number

Fém fiók szerelési méretek
64
10 7
32
34
.5
9
Back
Front
Item no.
Supplier
item number
Product EM
Set/
ctn
F12250B F12E100 Box 86 x 250 mm, fehér Set 10
F12300B F12E120 Box 86 x 300 mm, fehér Set 10
F12350B F12E140 Box 86 x 350 mm, fehér Set 10
F12400B F12E160 Box 86 x 400 mm, fehér Set 10
F12450B F12E180 Box 86 x 450 mm, fehér Set 10
F12500B F12E200 Box 86 x 500 mm, fehér Set 10
F12550B F12E220 Box 86 x 550 mm, fehér Set 10
D
TC
 -
Fi

2
AV
37
Korpusz mélység
Névleges hossz
Szerelési méretek (mm)
Korpusz mélység (Cmin) = névleges hossz + 3 mm
Also panelszélesség = korpusz széleség - 31mm
NL Korpusz széle
Item no.
Supplier
item number
Product EM
Set/
ctn
F14300B F14K120 Box 150 x 300 mm, fehér Set 10
F14350B F14K140 Box 150 x 350 mm Set 10
F14400B F14K160 Box 150 x 400 mm Set 10
F14450B F14K180 Box 150 x 450 mm Set 10
F14500B F14K200 Box 150 x 500 mm Set 10
F14550B F14K220 Box 150 x 550 mm Set 10
D
TC
 -
Fi

4.
5
12.5
Drawer width
Cabinet width
2
Szerelési méretek
Csavar helyek a Fém Fióksínhez
Item
no.
Supplier
item number
Product EM
Set/
ctn
DTC250 L109 Fióksín 250 mm, fehér Set 10
DTC300 L129 Fióksín 300 mm, fehér Set 10
DTC350 L149 Fióksín 350 mm, fehér Set 10
DTC400 L169 Fióksín 400 mm, fehér Set 10
DTC450 L189 Fióksín 450 mm, fehér Set 10
DTC500 L209 Fióksín 500 mm, fehér Set 10
DTC550 L229 Fióksín 550 mm, fehér Set 10
DTC600 L249 Fióksín 600 mm, fehér Set 10
SCDVB WHC1-1 Csillapító-fék a Fióksínhez Set 10
D
TC
 -